
plastové a kovové 

ROZVODNICE

D-BOX plus
•	 inovované	rozvodnice	D-BOX	plus	IP	65
•	 63	A;	600	V;	IP	65
•	 4 až 36 modulů
•	 zvýšení	prostoru	pod	DIN	lištou	(cca	2	cm)	od	12	modulů
•	 provedení	s	novým	zámkem	(možnost	osazení	bezpečnostním)
•	 vybaveno	svorkovnicemi	(PE	+	N)
•	 bezhalogenové	a	UV	stabilní	materiály
•	 odolná	konstrukce	IK	08
•	 rozšířené	příslušenství	–	modulární	krytka,	zátky,	popisky	polí
•	 kvalitní	produkty	za	dobré	ceny

M-BOX
•	 nové	celokovové	rozvodnice
•	 100	A;	500	V;	IP	30;	IK	07;	třída	I
•	 36 až 144 modulů
•	 provedení	nástěnné	a	vestavné
•	 elegantní	a	čistý	design
•	 materiál	–	lakovaný	kov	(-5	až	+40	°C)
•	 barva	–	bílá	RAL	9003
•	 vybavené	DIN,	svorkovnicemi	a	montážní	sadou

STILO
•	 elegantní	a	odolné	plastové	
	 rozvodnice
•	 (50	A)	63	A;	400	V;	IP	30;	
	 IK	07
•	 4 až 36 modulů
•	 provedení	nástěnné	
	 a	vestavné
•	 bílá	nebo	transparentní	dvířka

•	 vybavené	svorkovnicemi	a	DIN
•	 dvířka	lze	otevřít	do	úhlu	90°
•	 bezhalogenový	termoplast	
	 (-5	až	+40	°C)
•	 odolnost	proti	ohni	(smyčka	650	°C)
•	 kvalitní	produkty	za	dobré	ceny

SEZ - CZ s.r.o., Jihlavská 2512/34

591 01  Žďár nad Sázavou

tel.:	 566	630	077	

fax:	 566	621	427

s e z @ s e z - c z . c z

www.sez-cz.cz


